
- 1 -

令和5年４月７日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子

クラス懇談会開催のお知らせ

（３～５歳児クラスの保護者様）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当園の教育活動に際しましては、ご支援ご協力くださいまして心より御礼申し上

げます。

さて、第１回のクラス懇談会を下記により開催します。これからの園生活への取り組み

などをお知らせすると共に、ＰＴＡクラス役員の選出と各当番の振り分けなどを協議した

いと思いますので、何かとご多用中の事とは存じますが、万事お繰り合わせの上、出席く

ださいますようご案内申し上げます。

記

（１）日 時 令和5年４月１２日（水）

13：00 ～ クラス担任挨拶

今年度の園生活取り組みについて

保護者自己紹介

クラス役員選出及びPTA活動の当番決め

14：00 解散 (終了後は親子降園をお願いします)

14：10 ～ ＰＴＡクラス委員に選出された方は、解散後行事担当

を決めますのでお含みください。

（２）対 象 ３歳児～５歳児 保護者様（０～２歳児クラスは懇談会はありません）

（３）場 所 各教室(園児も同席)

（３）持ち物 保護者入園証・筆記具・スリッパ

（４）その他

・登園は通常通りです。終了後は親子降園をお願いします。

・２号認定児は懇談会後も保育が可能ですので、就労等で保育を必要とする方は

事前に担任までお知らせください。

・時間が限られていますので時間厳守でお願いします。

・都合により欠席される方は委任状の提出をお願いします。

※委任状が必要な方は担任までお申し出ください。

PTA活動とは？
https://wakakusa-youchien.com/manual/14pta.pdf

駐車場を利用する方へ
https://wakakusa-youchien.com/manual/23parking.pdf

https://wakakusa-youchien.com/manual/14pta.pdf
https://wakakusa-youchien.com/manual/23parking.pdf

